УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Moa.aois №
ст-ца Крыловская

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
на лучший стенд (уголок) «Эколята -  Молодые защитники

Природы»

Во исполнение приказа управления образования МО Крыловский paР
от 29.05.2018 года № 528 «О проведении муниципального этапа конкурса
лучший стенд (уголок) «Эколята - молодые защитники Природы» (далее -  К<
курс) организован муниципальный этап Конкурса в дошкольных и общеоб
зовательных организациях МО Крыловский район.

Конкурс проходил по трем номинациям:
«Эколята - Дошколята» для обучающихся, осваивающих образовате.

ную программу дошкольного образования;
«Эколята»- для обучающихся, осваивающих образовательную програм

начального общего образования;
«Эколята - Молодые защитники Природы» - для обучающихся, осв;

вающих образовательную программу основного общего или среднего общ<
образования.

В Конкурсе приняли участие 8 образовательных организаций: МБД(
№ 5 (Антипенкова Е.П.), МБДОУ № 6 (Манакова Т.Н.), МБДОУ № 9 (Нищ
Г.В.), МБДОУ № 10 (Григорьева О.В.), МБДОУ № 11 (Жиленко Е.М.), МАД(
№ 20 (Резник Н.П.), МБОУ СОШ № 3(Волкова Н.М.), МБОУ СОШ № 1 (В)
ляй М.В.).

Учитывая решение жюри Конкурса, п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями муниципального этапа Конкурса следуюн

образовательные организации, занявшие 1 место:
в номинации «Эколята -  Дошколята»- МАДОУ № 20 (старший воспи

тель Арнавутова А.В.);
в номинации «Эколята» - МБОУ СОШ № 3 (заместитель директора

воспитательной работе Мильбрат Т.В.);
в номинации «Эколята - Молодые защитники Природы»- МБОУ СС

№ 1 (учитель биологии Выскребенцева С.В.)
2. Признать призером муниципального этапа Конкурса: